

**Реконструкция городского
парка Молодёжи в мун.
Чадыр-Лунга (Наружное
электроосвещение)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 222 842,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта в ручную под ямы для столбов)	m3	3,000	59,50 59,50	178,50 178,50
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. под кабель	100 m3	1,260	1 975,36 0,00	2 488,95 0,00
3	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu (Дороботка)	m3	3,780	74,50 74,50	281,60 281,60
4	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	6,300	1 479,20 331,50	9 318,96 2 088,45
5		Nisip	m3	25,200	380,00 0,00	9 576,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	6,300	754,20 170,00	4 751,46 1 071,00
7		Caramida	buc	1 095,000	6,67 0,00	7 303,65 0,00
8	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса М150) под стойки опор	m3	2,880	1 699,74 257,50	4 895,26 741,60
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu обратная засыпка	m3	100,000	15,50 15,50	1 550,00 1 550,00
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	100,000	39,75 37,50	3 975,00 3 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 319,38
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 318,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			416,38
		<i>Total</i>	100,00 +			47 054,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			941,09
		<i>Total</i>	100,00 +			47 995,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			959,91
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				48 955,44 9 661,15
		2. Монтажные работы				
11	RpEN05A	Montarea pilonilor (Монтаж опор)	buc	24,000	112,00 112,00	2 688,00 2 688,00

1	2	3	4	5	6	7
12		Опора металлическая декоративная H=4 м d=80x4mm	buc	24,000	2 300,00 0,00	55 200,00 0,00
13	33-04-014- 2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente (установка уличного светильника светодиодного LED-30 на опоре)	buc	24,000	1 144,05 114,50	27 457,20 2 748,00
14	08-02-141- 1	Кабель массой 1 мб кг, до: 1 в траншее	100 m	6,300	1 056,28 685,00	6 654,54 4 315,50
15		Кабель ВВГнг 3*2,5 мм2	m	630,000	17,44 0,00	10 987,20 0,00
16	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Затягивание проводов в внутрь столбов)	100 m	0,960	406,64 336,98	390,37 323,50
17		Провод АПВ 3*2,5мм2	m	96,000	15,50 0,00	1 488,00 0,00
18	08-02-409- 1	Труба (гофра), диаметр, мм, до:25 прокладка	100 m	6,300	2 196,65 1 190,00	13 838,92 7 497,00
19		Труба ПНД Д=25 мм	m	630,000	4,45 0,00	2 803,50 0,00
20	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик ZMR410ACe 380В, 5-60 А)	buc	1,000	45,80 43,50	45,80 43,50
21	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (сумеречный выключатель с фотореле In=5А)	buc	1,000	232,23 116,00	232,23 116,00
		Cheltuieli directe	lei			121 785,76
		Asigurarea sociala	24,00 %			4 255,56
		Cheltuieli de transport	2,00 %			1 987,85
		Total	100,00 +			128 029,17
		Cheltuieli de regie	15,00 %			2 659,72
		Total	100,00 +			130 688,89
		Beneficiu de deviz	2,00 %			2 613,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				133 302,67 17 731,50
		3. Оборудование				
22		Счетчик ZMR410ACe 380B, 5-60 A	buc	1,000	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
23		Сумеречный выключатель с фотореле In=5A	buc	1,000	1 553,33 0,00	1 553,33 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 403,33
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			40,84
		Total Оборудование Inclusiv salariu				3 444,17

		Cheltuieli directe	lei	185 702,28
		TVA	20,00 %	37 140,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		222 842,74 27 392,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Реконструкция городского
парка Молодёжи в мун.
Чадыр-Лунга (Наружное
электроосвещение)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 222 842,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	364,059	50,00	18 202,95
2.	7123010010200	Betonist	h-om	13,680	50,00	684,00
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	53,760	50,00	2 688,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	115,202	50,00	5 760,10
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,152	50,00	57,60
		Total manopera				27 392,65

Materiale:

1.	00012	Опора металлическая декоративная Н=4 м d=80x4mm	buc	24,000	2 300,00	55 200,00
2.	00015	Провод АПВ 3*2,5мм2	m	96,000	15,50	1 488,00
3.	000151	Кабель ВВГнг 3*2,5 мм2	m	630,000	17,44	10 987,20
4.	00017	Труба ПНД Д=25 мм	m	630,000	4,45	2 803,50
5.	00022	Счетчик ZMR410ACe 380В, 5-60 А	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
6.	00023	Сумеречный выключатель с фотореле In=5А	buc	1,000	1 553,33	1 553,33
7.	0005	Nisip	m3	25,200	380,00	9 576,00
8.	0007	Caramida	buc	1 095,000	6,67	7 303,65
9.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	35 000,00	0,00
10.	101-1745	Benzina solvent	t	0,001	18 000,00	18,00
11.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,013	18 500,00	240,50
13.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,005	35 000,00	175,00
14.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,063	15 500,00	976,50
15.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,006	20 000,00	120,00
16.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	1 200,00	1,20
17.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	65 000,00	0,00
18.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,118	28,00	171,30
19.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	92,00	0,37
20.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	35,00	13,30
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	85,640	15,00	1 284,60
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	85,640	5,00	428,20
24.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	45,00	0,63
25.	1019852	Vopsea	kg	1,641	45,00	73,85
26.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,260	5,00	6,30
27.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,061	380,00	783,18
28.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,239	450,00	1 007,55
29.	201-9251	Suporti	kg	0,000	35,00	0,00
30.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	35,00	0,00
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	838,958	2,27	1 904,43
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,000	22,50	225,00
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,848	22,50	19,08
35.	5009030	Flanse	10 buc	6,300	15,00	94,50
36.	5009031	Scoabe	10 buc	42,210	20,00	844,20
37.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,298	50,00	14,90
38.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,768	30,00	23,04
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	125,112	1,20	150,13

40.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	3,50	21,35
41.	5009070	Racordari	10 buc	11,340	15,00	170,10
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,052	150,00	7,80
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,048	50,00	2,40
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,297	35,00	10,40
46.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	92,00	0,18
47.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,060	150,00	9,00
48.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,000	15 500,00	0,00
49.	503-90421	Светильник светодиодный LED-30	buc	24,000	1 000,00	24 000,00
50.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,240	30,00	7,20
51.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	90,00	0,81
52.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,190	35,00	6,65
Total materiale de construcții						123 614,88

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	50,623	80,00	4 049,84
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	20,286	10,00	202,86
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	20,286	10,00	202,86
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	99,540	15,00	1 493,10
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	19,200	15,00	288,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,140	25,00	428,50
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,531	450,00	2 488,95
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,728	37,00	63,94
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,936	55,00	51,48
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	30,00	1,20
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30,492	30,00	914,76
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,720	450,00	324,00
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,640	150,00	396,00
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	50,623	150,00	7 593,45
Total utilaje de construcții						18 500,94

Cheltuieli directe	lei	185 702,28
TVA	20,00 %	37 140,46

Total deviz: **222 842,74**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Реконструкция городского парка
Молодёжи в мун. Чадыр-Лунга (Наружное
электроосвещение)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта в ручную под ямы для столбов)	m3			59,50 59,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,50
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. под кабель	100 m3			1 975,36 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 975,36
3	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu (Дороботка)	m3			74,50 74,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	50,00	74,50
4	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 479,20 331,50
	1	Muncitor	h-om	6,6300	50,00	331,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	80,00	399,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	150,00	748,50
5		Nisip	m3			380,00 0,00
	0005	Nisip	m3	1,0000	380,00	380,00
6	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			754,20 170,00
	1	Muncitor	h-om	3,4000	50,00	170,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	80,00	203,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	150,00	381,00
7		Caramida	buc			6,67 0,00
	0007	Caramida	buc	1,0000	6,67	6,67
8	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, приготовление бетона на бетономешалке	m3			1 699,74 257,50

1	2	3	4	5	6	7
		на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса M150) под стойки опор				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	50,00	237,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,27	661,26
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	450,00	349,84
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	380,00	271,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	22,50	6,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	37,00	22,20
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	55,00	17,88
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu обратная засыпка	m3			15,50 15,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	50,00	15,50
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			39,75 37,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	50,00	37,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	22,50	2,25
		2. Монтажные работы				
11	RpEN05A	Montarea pilonilor (Монтаж опор)	buc			112,00 112,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	50,00	112,00
12		Опора металлическая декоративная Н=4 м d=80x4mm	buc			2 300,00 0,00
	00012	Опора металлическая декоративная Н=4 м d=80x4mm	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
13	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente (установка уличного светильника светодиодного LED-30 на опоре)	buc			1 144,05 114,50
	1	Muncitor	h-om	2,2900	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	18 000,00	0,75
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	30,00	0,30
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	35,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	35,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	15 500,00	0,00
	503-90421	Светильник светодиодный LED-30	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	15,00	12,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
14	08-02-141-1	Кабель массой 1 мб кг, до: 1 в траншее	100 m			1 056,28 685,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	50,00	685,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	27,78
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	15 500,00	155,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	20 000,00	19,05
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	45,00	11,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	35,00	1,43
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	10,00	32,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	10,00	32,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
15		Кабель ВВГнг 3*2,5 мм2	m			17,44
						0,00
	000151	Кабель ВВГнг 3*2,5 мм2	m	1,0000	17,44	17,44
16	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Затягивание проводов в внутрь столбов)	100 m			406,64
						336,98
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,98
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 200,00	1,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,52
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	80,00	1,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	2,97
17		Провод АПВ 3*2,5мм2	m			15,50
						0,00
	00015	Провод АПВ 3*2,5мм2	m	1,0000	15,50	15,50
18	08-02-409-1	Труба (гофра), диаметр, мм, до:25 прокладка	100 m			2 196,65
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	26,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	5,00	1,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	80,00	8,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
19		Труба ПНД Д=25 мм	m			4,45
						0,00
	00017	Труба ПНД Д=25 мм	m	1,0000	4,45	4,45
20	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик ZMR410Ac 380В, 5-60 А)	buc			45,80
						43,50
	1	Muncitor	h-om	0,8700	50,00	43,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (сумеречный выключатель с фотореле In=5А)	buc			232,23
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	28,00	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	90,00	0,81
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	80,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		3. Оборудование				
22		Счетчик ZMR410ACe 380B, 5-60 A	buc			1 850,00
						0,00
	00022	Счетчик ZMR410ACe 380B, 5-60 A	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
23		Сумеречный выключатель с фотореле In=5A	buc			1 553,33
						0,00
	00023	Сумеречный выключатель с фотореле In=5A	buc	1,0000	1 553,33	1 553,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.